
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 농식품유통과.

농식품유통과. 24,669,085 21,577,059 3,092,026

국 110,324

기 434,743

도 3,939,180

시 20,184,838

농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 23,454,722 19,944,128 3,510,594

국 110,324

기 434,743

도 3,939,180

시 18,970,475

유통지원 3,287,148 3,681,238 △394,090

국 106,124

기 11,300

도 358,339

시 2,811,385

유통기반확충 1,531,608 2,203,612 △672,004

201 일반운영비 15,288 14,712 576

01 사무관리비 15,288 14,712 576

○1.일반수용비 5,500

-유통관련 일반수용비 4,500

-유통관련 교육,회의 홍보물 제작

1,000

○3.운영수당 5,180

-포항시산지유통활성화협의회 위원 참석수당

2,940

-농업농촌 및 식품산업정책 심의위원(분과위

원) 참석수당 2,240

○5.급량비 4,608

-유통지원 업무추진 시간외근무자 급식

4,608

4,500,000원

1,000,000원

70,000원*7명*6회

70,000원*8명*4회

8,000원*4명*12일*12월

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○유통지원 업무추진 여비

4,32060,000원*4명*3일*6회

307 민간이전 75,000 35,000 40,000

02 민간경상사업보조 75,000 35,000 40,000

○GAP인증 우수농산물 택배비 지원

75,0005,000원*30,000상자*50/100

402 민간자본이전 1,437,000 2,148,880 △711,880

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,437,000 2,148,880 △711,880

○농산물 간이가공식품 포장재지원 35,000

-파우치 23,000

-포장박스 12,000

○농산물 물류표준화 장비지원 90,000

115,000원*400롤*50/100

1,200원*20,000매*50/100
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-플라스틱상자 75,000

-파렛트 15,000

○포항시 연합유통사업단 출하농가 지원

650,000

○친환경, GAP인증 농산물 포장재 지원

650,000

○농산물 간이가공용 건조기 지원

12,000

6,000원*25,000개*50/100

60,000원*500개*50/100

1,300,000,000원*50/100

1,300원*1,000,000매*50/100

4,000,000원*5대*60/100

FTA대책 14,760 12,800 1,960

301 일반보상금 14,760 12,800 1,960

09 행사실비보상금 14,760 12,800 1,960

○FTA대응 및 산지유통실무자 교육여비

3,000

○지역특화 전문경영인 교육 11,760

60,000원*10명*5회

1,960,000원*6명

GAP인증농업인단체지원 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

03 민간단체법정운영비보조 6,000 6,000 0

○(사)포항시GAP인증자협의회 운영비

6,0006,000,000원

GAP인증농가 잔류농약,중금속,재배토양,재배용수검사

비 지원(GAP인증농가안전성검사비지원)<보조>

42,320 50,026 △7,706

국 29,624

도 3,809

시 8,887

301 일반보상금 42,320 50,026 △7,706

국 29,624

도 3,809

시 8,887

11 기타보상금 42,320 50,026 △7,706

○GAP인증농가 안전성검사비 지원

42,32042,320,000원

국 29,624

도 3,809

시 8,887

농특산물유통 291,260 319,300 △28,040

201 일반운영비 176,480 176,120 360

01 사무관리비 171,480 171,120 360

○1.일반수용비 160,600

-농특산물유통 일반수용비 3,600

-인터넷쇼핑몰(포항마켓) 운영 및 유지보수비

40,000

-지역농특산물 언론매체 홍보비

27,000

-농특산물 홍보물 제작 10,000

3,600,000원

40,000,000원

27,000,000원

10,000,000원
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-e마케팅 활성화 80,000

○5.급량비 2,880

-농특산물유통 업무추진 시간외근무자 급식

2,880

○6.임차료 8,000

-농특산물 직판(자매도시)행사 차량임차

8,000

80,000,000원

8,000원*3명*10일*12월

800,000원*10회

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○1.공공요금및제세 2,000

-공공요금(우편료, 인터넷사용료)

2,000

○4.차량선박비 3,000

-차량유류대 3,000

2,000,000원

3,000,000원

202 여비 3,780 3,780 0

01 국내여비 3,780 3,780 0

○농특산물 유통업무 추진여비

3,78060,000원*3명*3일*7회

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

○농특산물 홍보행사용 재료구입 10,00010,000,000원

301 일반보상금 8,600 17,000 △8,400

09 행사실비보상금 8,600 17,000 △8,400

○농특산물 전시판매 홍보행사 참가자 여비

5,400

○포항마켓 입점교육 및 설명회 참석자 실비보

상 2,000

○광명동굴 팔도 농특산물 장터 참가여비

1,200

60,000원*3명*3일*10회

20,000원*50명*2회

60,000원*4명*5회

402 민간자본이전 92,400 92,400 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 92,400 92,400 0

○산딸기 포장재 지원 92,400700원*220,000개*60/100

전국농특산물 전시판매행사 24,300 24,300 0

201 일반운영비 24,300 24,300 0

01 사무관리비 14,300 14,300 0

○1.일반수용비 14,300

-전국농특산물 전시판매행사 수용비

14,30014,300,000원

03 행사운영비 10,000 10,000 0

○전국농특산물 전시판매행사 10,00010,000,000원

우수농특산물 직판행사 25,000 25,000 0

201 일반운영비 25,000 25,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○1.일반수용비 20,000

-우수농특산물 직판행사 수용비

20,00020,000,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○우수농특산물 직판행사 5,0005,000,000원

자매도시 및 대도시 직판행사 30,000 30,000 0

201 일반운영비 30,000 30,000 0

03 행사운영비 30,000 30,000 0

○자매도시 및 대도시 직판행사 참여

30,00030,000,000원

장기 산딸기축제 지원 21,000 21,000 0

307 민간이전 21,000 21,000 0

04 민간행사사업보조 21,000 21,000 0

○장기 산딸기축제 21,00026,250,000원*80/100

기계 농특산물축제 지원 21,000 21,000 0

307 민간이전 21,000 21,000 0

04 민간행사사업보조 21,000 21,000 0

○기계 농특산물축제 21,00026,250,000원*80/100

공동선별비(농산물 공동출하 확대사업)<보조> 57,600 53,200 4,400

국 28,800

도 8,640

시 20,160

307 민간이전 57,600 53,200 4,400

국 28,800

도 8,640

시 20,160

02 민간경상사업보조 57,600 53,200 4,400

○농산물 공동선별비 지원

57,600115,200,000원*50/100

국 28,800

도 8,640

시 20,160

주산지GAP안전성분석 지원(주산지농산물우수관리(GAP

)안전성분석사업)<보조>

92,700 0 92,700

국 47,700

도 13,500

시 31,500

202 여비 2,700 0 2,700

국 2,700

01 국내여비 2,700 0 2,700

○주산지 농산물우수관리(GAP) 안전성분석 사업

관리비 2,7002,700,000원

국 2,700

207 연구개발비 90,000 0 90,000
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 45,000

도 13,500

시 31,500

01 연구용역비 90,000 0 90,000

○주산지 농산물우수관리(GAP) 안전성분석사업

90,00090,000,000원

국 45,000

도 13,500

시 31,500

과실지역공동브랜드육성 지원(과실브랜드육성지원)<

보조>

25,600 12,800 12,800

기 9,600

도 8,000

시 8,000

307 민간이전 25,600 12,800 12,800

기 9,600

도 8,000

시 8,000

02 민간경상사업보조 25,600 12,800 12,800

○과실브랜드육성지원 25,60032,000,000원*80/100

기 9,600

도 8,000

시 8,000

기북 사과축제 지원 21,000 21,000 0

307 민간이전 21,000 21,000 0

04 민간행사사업보조 21,000 21,000 0

○기북 사과축제 21,00026,250,000원*80/100

경북농어업청년리더양성<보조> 5,000 0 5,000

도 1,500

시 3,500

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

도 1,500

시 3,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,000 0 5,000

○농업계고 졸업생 창업비용 지원

5,0005,000,000원*1식

도 1,500

시 3,500

과실생산전문조직유통시설현대화지원<보조> 873,000 0 873,000

도 261,900

시 611,100

402 민간자본이전 873,000 0 873,000

도 261,900

시 611,100

02 민간자본사업보조(이전재원) 873,000 0 873,000
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○농산물 유통효율화사업 지원

33,00066,000,000원*50/100

도 9,900

시 23,100

○과실생산전문조직 유통시설 현대화지원 840,000

-죽장사과영농조합법인

840,0001,200,000,000원*70/100

도 252,000

시 588,000

농산물유통구조개선지원<보조> 201,600 218,400 △16,800

도 60,480

시 141,120

307 민간이전 201,600 218,400 △16,800

도 60,480

시 141,120

02 민간경상사업보조 201,600 218,400 △16,800

○농산물 유통구조 개선지원 201,600

-통합마케팅지원사업(포장재 제외)

192,000240,000,000원*80/100

도 57,600

시 134,400

-통합마케팅내역사업(포장재)

9,60024,000,000원*40/100

도 2,880

시 6,720

농산물마케팅지원(자치단체)(농산물마케팅지원)<보조

>

3,400 0 3,400

기 1,700

도 510

시 1,190

307 민간이전 3,400 0 3,400

기 1,700

도 510

시 1,190

02 민간경상사업보조 3,400 0 3,400

○농산물 마케팅 지원사업 3,4005,666,000원*60/100

기 1,700

도 510

시 1,190

농식품산업육성 587,650 662,590 △74,940

도 57,880

시 529,770

농식품산업지원 74,860 78,300 △3,440

201 일반운영비 11,880 11,520 360

01 사무관리비 11,880 11,520 360

○1.일반수용비 9,000
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-농식품산업 홍보비(교재,유인물,현수막 등)

5,000

-농산물 원산지 표시 지도, 단속 홍보비(홍보

물 제작 등) 2,000

-지역농식품 홍보용 부스 제작 2,000

○5.급량비 2,880

-농식품 브랜드화 업무추진 시간외근무자 급

식 2,880

5,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

8,000원*3명*10일*12월

202 여비 13,780 13,780 0

01 국내여비 3,780 3,780 0

○농식품산업 업무추진 여비

3,78060,000원*3명*3일*7회

03 국외업무여비 10,000 10,000 0

○농식품산업 해외특판행사 참가여비

10,0002,500,000원*2명*2회

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

○농특산품 홍보용 재료구입 10,00010,000,000원

301 일반보상금 2,000 10,000 △8,000

11 기타보상금 2,000 10,000 △8,000

○수출농특산물 물류비 지원 2,0002,000,000원

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상사업보조 9,000 9,000 0

○농식품산업 고정고객확보용 택배비

9,0005,000원*3,000건*60/100

402 민간자본이전 28,200 24,000 4,200

01 민간자본사업보조(자체재원) 28,200 24,000 4,200

○수출 농식품업체 포장재 지원

24,000

○전통주 포장재 지원 4,200

40,000,000원*60/100

7,000,000원*60/100

농특산물 공동상표 활성화 145,690 145,690 0

201 일반운영비 65,690 65,690 0

01 사무관리비 65,690 65,690 0

○1.일반수용비 63,000

-농특산물 공동상표 홍보 63,000

○3.운영수당 2,690

-포항시농특산물 공동상표관리위원회 운영수

당 1,890

-농식품가공업체 강사수당 800

63,000,000원

70,000원*9명*3회

200,000원*4회

402 민간자본이전 80,000 80,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 80,000 80,000 0
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○농특산물 공동상표 사용자 지원

80,000160,000,000원*50/100

신선농산물수출물류비지원<보조> 38,000 36,000 2,000

도 9,880

시 28,120

301 일반보상금 38,000 36,000 2,000

도 9,880

시 28,120

11 기타보상금 38,000 36,000 2,000

○신선농산물 수출물류비 38,00038,000,000원

도 9,880

시 28,120

농식품국내외판촉지원<보조> 45,000 52,500 △7,500

도 13,500

시 31,500

307 민간이전 45,000 52,500 △7,500

도 13,500

시 31,500

04 민간행사사업보조 45,000 52,500 △7,500

○농식품 국내외판촉 지원 45,000

-국외 30,00030,000,000원

도 9,000

시 21,000

-국내 15,00015,000,000원

도 4,500

시 10,500

수출농식품브랜드경쟁력제고<보조> 20,000 24,000 △4,000

도 6,000

시 14,000

307 민간이전 20,000 24,000 △4,000

도 6,000

시 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 24,000 △4,000

○수출농식품 브랜드 경쟁력제고

20,00025,000,000원*80/100

도 6,000

시 14,000

해외판촉참가업체 지원 37,300 37,300 0

307 민간이전 37,300 37,300 0

02 민간경상사업보조 37,300 37,300 0

○해외판촉참가업체 지원 21,000

○경북 우수농산물 해외 수출촉진 홍보

16,300

21,000,000원

16,300,000원

농식품산업 행사 31,800 31,800 0

201 일반운영비 30,000 30,000 0
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 30,000 30,000 0

○농식품산업 박람회 등 행사참가

30,0002,000,000원*15개부스

301 일반보상금 1,800 1,800 0

09 행사실비보상금 1,800 1,800 0

○농식품 전시박람회 참가자 여비

1,80060,000원*5명*2일*3회

포항특산물판매장 상시판촉 행사 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○포항특산물 판매장 지원 20,00020,000,000원

농특산품 수출판촉행사 지원 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 30,000 30,000 0

○농특산품 수출판촉행사 30,00030,000,000원

농식품가공업체 수출경쟁력 제고사업<보조> 60,000 48,000 12,000

도 18,000

시 42,000

402 민간자본이전 60,000 48,000 12,000

도 18,000

시 42,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 48,000 12,000

○농식품가공업체 수출경쟁력 제고

60,000100,000,000원*60/100

도 18,000

시 42,000

경상북도 농식품 수출진흥기금 출연 분담금 50,000 50,000 0

306 출연금 50,000 50,000 0

01 출연금 50,000 50,000 0

○경상북도 농식품 수출진흥기금 출연 분담금(5

-3) 50,00050,000,000원

Green-농식품투어지원<보조> 35,000 55,000 △20,000

도 10,500

시 24,500

307 민간이전 35,000 55,000 △20,000

도 10,500

시 24,500

02 민간경상사업보조 35,000 55,000 △20,000

○Green-농식품투어지원 35,00035,000,000원

도 10,500

시 24,500

급식지원 17,336,587 13,762,502 3,574,085

기 423,443
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 급식지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 3,374,461

시 13,538,683

친환경농산물학교급식지원<보조> 5,279,557 4,669,214 610,343

도 2,111,824

시 3,167,733

308 자치단체등이전 5,279,557 4,669,214 610,343

도 2,111,824

시 3,167,733

08 교육기관에대한보조 5,279,557 4,669,214 610,343

○친환경농산물 학교급식지원 5,279,5575,279,557,000원

도 2,111,824

시 3,167,733

학교우유급식지원<보조> 705,738 826,675 △120,937

기 423,443

도 56,459

시 225,836

301 일반보상금 705,738 826,675 △120,937

기 423,443

도 56,459

시 225,836

11 기타보상금 705,738 826,675 △120,937

○학교우유급식지원 705,738705,738,000원

기 423,443

도 56,459

시 225,836

초중등공교육강화지원<보조> 10,882,744 7,767,747 3,114,997

도 1,151,978

시 9,730,766

308 자치단체등이전 10,882,744 7,767,747 3,114,997

도 1,151,978

시 9,730,766

08 교육기관에대한보조 10,882,744 7,767,747 3,114,997

○동지역 초등학교 급식비 지원

8,002,800

○읍면지역 초중학교 농식품지원사업

2,879,944

2,600원*16,200명*190일

2,879,944,000원

도 1,151,978

시 1,727,966

친환경학교급식지원 286,548 288,866 △2,318

201 일반운영비 8,584 8,296 288

01 사무관리비 8,584 8,296 288

○1.일반수용비 3,550

-급식지원업무 일반수용비 1,800

-학교급식심의위원회 회의자료 유인

1,750

○3.운영수당 2,730

1,800,000원

35,000원*10부*5회
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 급식지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-학교급식경비 보조금 심의위원회 참석수당

2,730

○5.급량비 2,304

-급식지원 업무추진 시간외근무자 급식

2,304

70,000원*13명*3회

8,000원*2명*12일*12월

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○급식지원 업무추진 여비

1,80060,000원*2명*3일*5회

307 민간이전 70,964 70,964 0

02 민간경상사업보조 70,964 70,964 0

○포항시학교급식 및 식생활교육 우수사례 공모

사업 4,000

○소규모 오지학교 급식 물류비 지원

66,964

4,000,000원

66,964,000원

308 자치단체등이전 205,200 205,406 △206

08 교육기관에대한보조 205,200 205,406 △206

○친환경농산물 유치원 급식지원

205,200120원*9,000명*190일

학교급식지원센터 수송차량 지원<보조> 182,000 0 182,000

도 54,200

시 127,800

402 민간자본이전 182,000 0 182,000

도 54,200

시 127,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 182,000 0 182,000

○학교급식지원센터 수송차량지원

182,000182,000,000원*1식

도 54,200

시 127,800

유통양정 2,243,337 1,837,798 405,539

국 4,200

도 148,500

시 2,090,637

양정유통 1,384,137 1,814,548 △430,411

201 일반운영비 6,320 6,920 △600

01 사무관리비 6,320 6,920 △600

○1.일반수용비 2,800

-양정유통 일반수용비 2,800

○3.운영수당 1,600

-양곡명예감시원 활동수당 1,600

○5.급량비 1,920

-양정유통 업무추진 시간외근무자 급식

1,920

2,800,000원

50,000원*4명*8회

8,000원*2명*10일*12월
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 유통양정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 82,740 102,428 △19,688

02 민간경상사업보조 82,740 102,428 △19,688

○우리쌀 사용 차액지원(포항쌀)

82,74047,280원*2,500포*70/100

402 민간자본이전 1,295,077 1,705,200 △410,123

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,295,077 1,705,200 △410,123

○현미가공기기 지원 39,000

○벼생산용 PP포대 및 톤백 지원

100,500

○고품질 포항쌀 포장재 지원

137,000

○서포항농협 RPC 체인컨베어 교체

34,657

○남포항농협 RPC 건조기 및 집진시설 개보수

350,000

○흥해농협 RPC 원료투입구 개보수

277,620

○신포항농협 DSC 노후 시설 현대화

345,800

○포항 쌀 소포장 판매 지원

10,500

6,500,000원*10대*60/100

167,500,000원*60/100

228,333,000원*60/100

49,510,000원*70/100

500,000,000원*70/100

396,600,000원*70/100

494,000,000원*70/100

15,000,000원*70/100

양곡관리지원<보조> 4,200 4,500 △300

국 4,200

201 일반운영비 260 180 80

국 260

01 사무관리비 260 180 80

○1.일반수용비 260

-양곡관리업무 일반수용비 260260,000원

국 260

202 여비 3,940 4,320 △380

국 3,940

01 국내여비 1,440 4,320 △2,880

○양곡관리업무추진여비 1,44060,000원*2명*3일*4회

국 1,440

03 국외업무여비 2,500 0 2,500

○정부양곡관리업무추진 국외여비

2,5002,500,000원*1명

국 2,500

공공비축미대형포대매입기자재지원<보조> 15,000 18,750 △3,750

도 4,500

시 10,500

402 민간자본이전 15,000 18,750 △3,750

도 4,500

시 10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 18,750 △3,750
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 유통양정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공비축미 대형포대 매입기자재 지원 15,000

-대형저울 13,0001,000,000원*26개*50/100

도 3,900

시 9,100

-팔레트 2,00050,000원*80개*50/100

도 600

시 1,400

벼건조저장시설지원사업<보조> 840,000 0 840,000

도 144,000

시 696,000

402 민간자본이전 840,000 0 840,000

도 144,000

시 696,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 840,000 0 840,000

○벼건조저장시설 지원사업

840,0001,200,000,000원*70/100

도 144,000

시 696,000

농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 945,950 1,375,315 △429,365

농산물도매시장 운영 945,950 1,375,315 △429,365

도매시장 시설물 유지관리 730,822 1,197,751 △466,929

201 일반운영비 363,182 310,886 52,296

01 사무관리비 52,486 46,866 5,620

○1.일반수용비 43,286

-농산물도매시장운영 일반수용비

1,800

-소방시설 점검수수료 8,600

-전기시설물 정기검사 수수료 830

-무인경비시스템 용역수수료 3,600

-초과근무확인시스템 용역수수료

276

-전기안전관리대행 수수료 7,680

-시설물 안전점검 수수료 9,000

-오수처리시설 운영 위탁수수료

6,000

-청과1,2동 물탱크(420톤) 청소

5,500

○4.피복비 980

-전기·기계설비 담당자 작업복

390

-청원경찰 590

˚ 근무복 520

˚ 근무화 70

○5.급량비 6,720

1,800,000원

4,300,000원*2회

830,000원

300,000원*12월

23,000원*12월

640,000원*12월

4,500,000원*2회

500,000원*12월

2,750,000원*2회

130,000원*3명*1회

130,000원*2명*2회

35,000원*2명*1회
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부서: 농식품유통과.

정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농산물도매시장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-농산물유통 업무추진 시간외근무자 급식

6,720

○6.임차료 1,500

-도매시장시설유지보수 장비임차

1,500

8,000원*7명*10일*12월

500,000원*3회

02 공공운영비 310,696 264,020 46,676

○1.공공요금및제세 199,200

-농산물도매시장운영 기타공공요금(가로등)

4,800

-전기요금 156,000

-상수도사용료 32,400

-농산물도매시장 영조물 손해배상 공제회비

6,000

○3.시설장비유지비 111,496

-기계 및 전기시설유지비 3,500

-도매시장 관리동 건물유지비

11,800

-청과1,2동,채소동 건물유지비

86,196

-전기선로 유지보수비 10,000

400,000원*12월

13,000,000원*12월

2,700,000원*12월

6,000,000원

3,500,000원

3,248원*3,633㎡

3,248원*26,538㎡

100,000원*100개소

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

○농산물도매시장운영 업무추진여비

5,04060,000원*7명*3일*4회

206 재료비 10,000 6,000 4,000

01 재료비 10,000 6,000 4,000

○각종 설비재료 구입 10,000100,000원*10개*10종

401 시설비및부대비 346,000 875,825 △529,825

01 시설비 346,000 862,000 △516,000

○노후소방배관 교체 50,000

○스크린도어 설치 36,000

○저온창고 유니트쿨러 및 냉동기 교체

90,000

○채소동 저온저장고 신축 120,000

○채소동 증축 전기 지중선로 보강공사

50,000

50,000,000원*1식

12,000,000원*3개소

90,000,000원*1식

60,000,000원*2대

50,000,000원*1식

405 자산취득비 6,600 0 6,600

01 자산및물품취득비 6,600 0 6,600

○정문 에어컨 설치 1,600

○채소공판장 CCTV 설치 5,000

1,600,000원*1대

2,500,000원*2대

도매시장 환경개선 54,258 76,674 △22,416

101 인건비 18,138 42,954 △24,816

04 기간제근로자등보수 18,138 42,954 △24,816
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부서: 농식품유통과.

정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농산물도매시장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○조경관리 8,061

-기본급 7,229

-4대보험 기관부담금 832

○농산물도매시장 환경정비 10,077

-기본급 7,229

-주휴수당 1,446

-연차유급휴가수당 362

-4대보험 기관부담금 1,040

60,240원*2명*30일*2회

7,229,000원*11.5%

60,240원*2명*20일*3월

60,240원*2명*12주

60,240원*2명*3일

9,037,000원*11.5%

201 일반운영비 12,140 9,740 2,400

01 사무관리비 12,140 9,740 2,400

○1.일반수용비 12,140

-소독(방역)작업 6,840

-오수처리장 최종방류수 수질검사

400

-오수처리장 정화조 1,000

-하수관로 청소료 1,500

-청사관리 청소용품 구입 2,400

760,000원*9회

200,000원*2회

1,000,000원*1회

1,500,000원*1회

200,000원*12월

206 재료비 3,980 3,980 0

01 재료비 3,980 3,980 0

○오수 살균용 약품구입 480

○오수 처리장 탈취제구입 280

○소독제구입 300

○수목 및 초화류 시비용 비료구입

2,000

○수목 및 초화류 약제구입 920

-살균제 320

-살충제 400

-제초제 200

6,000원*80kg

7,000원*40ℓ

25,000원*12kg

10,000원*200포

8,000원*40병

10,000원*40병

10,000원*20병

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○농산물도매시장내 주변 조경수 유지관리

20,00010,000,000원*2회

농산물 유통 정보화 160,870 100,890 59,980

201 일반운영비 132,990 98,010 34,980

01 사무관리비 110,380 75,400 34,980

○1.일반수용비 107,910

-도매시장 홍보용 팸플릿 제작 등 일반수용비

1,350

-출하농산물 안전성 검사수수료

92,160

-출하농산물 안전성 검사 시료구입

14,400

1,350,000원

320,000원*12개품목*24회

50,000원*12개품목*24회
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부서: 농식품유통과.

정책: 농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농산물도매시장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○3.운영수당 1,190

-거래분쟁 조정위원회 위원수당

350

-시장관리 운영위원회 위원수당

840

○5.급량비 1,280

-출하농산물 안전성검사 시료수거 새벽근무자

급식 1,280

70,000원*5명*1회

70,000원*4명*3회

8,000원*4명*40일

02 공공운영비 22,610 22,610 0

○1.공공요금및제세 5,760

-거래정보분산 전자정부망 인터넷이용료

5,760

○3.시설장비유지비 16,850

-도매시장 거래정보시스템 유지보수 16,850

˚ 거래정보분산시스템(H/W)

10,343

˚ 거래정보분산시스템(S/W)

5,892

˚ 판매원표 정정시스템

615

480,000원*12월

94,020,000원*10%*1.1

41,200,000원*13%*1.1

4,300,000원*13%*1.1

202 여비 1,680 1,680 0

01 국내여비 1,680 1,680 0

○유통 전문교육 및 도매시장 정책회의 참석여

비 1,68060,000원*4명*7일

301 일반보상금 1,200 1,200 0

09 행사실비보상금 1,200 1,200 0

○유통종사자 타 지역 도매시장 견학 및 유통

전문교육 참석여비 1,20060,000원*10명*1일*2회

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○거래정보분산시스템 구축 25,00025,000,000원*1식

행정운영경비(농식품유통과)(기타/기타) 268,413 257,616 10,797

인력운영비 141,899 137,874 4,025

직접인력운영비 141,899 137,874 4,025

101 인건비 141,899 137,874 4,025

02 기타직보수 141,899 137,874 4,025

○청원경찰 141,899

-봉급 81,238

-정근수당 6,770

-정근수당가산금 2,880

˚ 25년이상 1,560

˚ 20년이상~25년미만 1,320

-시간외근무수당 10,942

3,384,900원*2명*12월

81,237,600원*1/12

130,000원*1명*12월

110,000원*1명*12월

10,131원*2명*45시간*12월
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부서: 농식품유통과.

정책: 행정운영경비(농식품유통과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-야간근무수당 9,861

-휴일근무수당 9,692

-가족수당 1,440

˚ 배우자 960

˚ 기타가족 480

-감독자수당(조장) 360

-직급보조비 3,360

-대민활동비 1,200

-정액급식비 3,120

-명절휴가비 8,124

-연가보상비

2,912

27,016원*2명*365일*1/2

81,437원*2명*119일*1/2

40,000원*2명*12월

20,000원*2명*12월

30,000원*1명*12월

140,000원*2명*12월

50,000원*2명*12월

130,000원*2명*12월

81,237,600원*1/12*60%*2회

81,237,600원*1/12*86%*1/30*15일

기본경비 126,514 119,742 6,772

부서운영비 44,194 44,202 △8

201 일반운영비 44,194 44,202 △8

01 사무관리비 32,850 32,858 △8

○부서운영 일반수용비 3,970

○부서운영 급량비 1,512

○복사기 임차 3,168

○당직비 24,200

-일직 5,950

-숙직 18,250

3,970,000원

1,512,000원

132,000원*2대*12월

50,000원*1명*119일

50,000원*1명*365일

02 공공운영비 11,344 11,344 0

○부서운영 공공요금 2,016

○차량제세공과금 3,350

-자동차세 50

-자동차보험 500

-환경개선부담금 2,800

○로터리히터 연료비(경비실, 중앙감시실 등)

2,640

○화물(소형) 3,338

2,016,000원

50,000원*1대

500,000원*1대

1,400,000원*2회

1,100원*1ℓ *120일*10시간*2대

3,338,000원*1대

업무추진여비 78,120 71,340 6,780

202 여비 78,120 71,340 6,780

01 국내여비 78,120 71,340 6,780

○주요업무추진여비 75,600

○산불예방근무자여비 2,520

20,000원*21명*15일*12월

20,000원*14명*3일*3월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비(정원:21,청원경찰:2)

4,200350,000원*12월
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